
2016年 7月 17日 

幹事：神田和也 

2016年バーベキュー大会 収支報告 

7月 10日（日） 於：二十一世紀の森と広場 

今年は 76 名の参加でした。企画準備、買出し、当日の手

伝い等、会員とご父兄の皆様のご協力のおかげで、大人も

子供もくつろいで、大盛会でした。ありがとうございまし

た。収支は下記のとおりになりました。 

収支報告 

会費収入 91,500円 大人（男性） 25人  

大人（女性） 17人 

中学生    1人  

子供     30人 

幼児     3人 

50,000円 

25,500円 

1,000円 

15,000円 

無料 

支出 87,760円 BBQ会場費用 

食材 

お菓子 

お酒・ドリンク等 

その他         

20,735円 

32,804円 

3,755円 

18,131円 

12,335円 

差引き残金 3,740円  

少ない予算のなか、食材調達や準備に工夫をし、若干残金

がありました。この残金は年末の餅つき大会の費用に繰越

いたします。 

 


